
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина ___Берово__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јана Сердарска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 100 I
2 Елена Палевска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 100 I
3 Мартна Костова 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 77 II
4 Бранко Вакански 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 75 II
5 Едвин Киндевски 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 68 III
6 Дарио Корчовски 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 53 Пофалница
7 Јелена Бугариновска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 50 Пофалница
8 Теа Алаѓозовска 4 ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Мирјана Пецуровска 50 Пофалница
9 Давид Корчовски 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 40 Пофалница
10 Евгенија Смаропулу 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 46 Пофалница
11 Кристина Симевска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 30
12 Благица Цикарска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 30
13 Матеја Шуманска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 27
14 Наталија Тиловска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Јасмина Бошнаковска 18
15 Елис Сулимановски 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 18
16 Зоран Атанасов 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лидија Мирчовска 12
17 Елена Пачемска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 9
18 Меланија Шуманска 4 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Галевска 3
19 Љупчо Шутевски 4 ООУ „Никола Петров - Русински“ Берово Мирјана Пецуровска 6

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Василиј Дракалски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 100 I
2 Андреј Петрушев 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 75 II
3 Душица Лапевска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 73 II
4 Љубица Шишовска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 60 III
5 Илија Ризовски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 60 III
6 Ефимија Буровска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 60 III
7 Сара Чукарска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 60 III



8 Сара Симоновска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 55 III
9 Бранко Пекевски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 55 III
10 Јована Цикарска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Дафинка Бубевска 50 Пофалница
11 Бранкица Пекевска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 50 Пофалница
12 Мартин Сивевски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 50 Пофалница
13 Глорија Муртовска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 35
14 Ангел Бошнаковски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 35
15 Лука Вангелов 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Весна Рајковска 35
16 Анета Рабаџиска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 30
17 Андреа Јовановска 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 30
18 Марио Бараковски 5 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Руменка Лукаровска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Благој Блажевски 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 85 II
2 Ѓорѓи Пиличовски 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 50 Пофалница
3 Сара Мирчовска 6 ООУ „Никола Петров - Русински Берово Билјана Сердарска 50 Пофалница
4 Ивана Гаштеовска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 35
5 Мартина Терзиска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 30
6 Мартин Димовски 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25
7 Матеја Гошевска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 25
8 Благица Дујовска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 12
9 Елена Буровска 6 ООУ „Никола Петров - Русински Берово Билјана Сердарска 10
10 Антонија Механџиска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 5
11 Михаела Чипевска 6 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Благој Руменовски 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Бугариновска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 80 II
2 Теона Шуманска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 80 II
3 Ирена Ризовска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 60 III
4 Бојан Аврамски 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 45 Пофалница



5 Анастасија Димовска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 45 Пофалница
6 Ева Марија Николова 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 35
7 Викторија Велинска 7 ООУ „Никола Петров - Русински Берово Билјана Средарска 25
8 Сара Чипевска 7 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 20
9 Коколански Адам 7 ООУ „Никола Петров - Русински Берово Билјана Средарска 10
10 Викторија Алаѓозовска 7 ООУ „Никола Петров - Русински Берово Билјана Средарска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Ковачовски 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 87 I
2 Ружица Зографска 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Слаѓана Чиплаковска 75 II
3 Горазд Коколански 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 50 пофалница
4 Христијан Џингарски 8 ООУ „Никола Петров -Русински Берово Билјана Сердрска 50 пофалница
5 Давид Џингарски 8 ООУ „Никола Петров -Русински Берово Билјана Сердрска 45 пофалница
6 Елеонора Скендерска 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 40 пофалница
7 Кристијан Пачемски 8 ООУ „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 40 пофалница


